
PASTORAČNÍ  PLÁN  2019 
Během roku  
     Křty - obvykle druhou neděli v měsíci  

Besedy se snoubenci a novomanžely -  na faře, každou neděli po 4 měsíce od začátku roku  
Biblické hodiny – čtvrtky večer  
Bohoslužby pro děti – středy večer 
Vyučování náboženství – podle rozvrhu  
Setkávání skupin -  informace po vlastní ose 
Setkávání seniorů během roku - informace v ohláškách 
Přednášky ČKA podle vlastního plánu  
Adopce na dálku – sbírka na podporu chudých indických dětí 
Koncerty a další kulturní akce podle ujednání   

 
Leden  
Ekumenická bohoslužba 20.1. 
Přednáška ČKA, 10.1. – Alexandr Flek: Parabible 
Tříkrálová sbírka 
Setkávání na faře:  
-  rodičů dětí, které letos půjdou poprvé ke Stolu Páně  

 
Únor:  
Setkání na faře: 
- těch, kteří připravují přímluvy 

2.2. Charitní ples  
4.2. Divadlo: Vyprávění starého vlka (Charita) 
5.2. Prázdninová akce pro školní děti  
8.2. Přednáška ČKA –  Lenka Bradáčová – Vnímání spravedlnosti  
Setkání na faře: 
11.2. - pečujících o letohradský kostel 
12.2. - rodičů dětí, které letos půjdou poprvé ke Stolu Páně 
18.2. - pečujících o filiální kostely 
14.2.  Vernisáž výstavy orlické křížové cesty Arcidiecézní muzeum Olomouc 
 
Březen:  
3.3. Misijní karneval 
6.3. Popeleční středa 
7.3. - 9:00 Světový den modliteb  – ekumenická akce pro dospělé 
22.3. Přednáška ČKA: Tomáš Soukup – Vliv výživy na život člověka 
26.3. Setkání na faře:  
    -   rodičů dětí, které letos půjdou poprvé ke Stolu Páně 
    -   lektorů             
30.3. Postní duchovní obnova (Milan Beran) – najít vhodné místo 
Křížové cesty: Kunčice      
                        Orlice 

Letohrad 
Duben: 
Návštěvy nemocných před Velikonocemi  
Vstupy do škol na téma Velikonoce 
14.4. Květná neděle  Letohrad - zpěv Familia Cantorum 
                                  Orlice scénka -  Vjezd do Jeruzaléma   



                                  15 hod kostel sv. Václava  - bohoslužba smíření 
    VELIKONOČNÍ TRIDUUM  
Zelený čtvrtek –  poděkování lidem, kteří slouží druhým 
                 představení dětí, které letos poprvé půjdou ke Stolu Páně, adorace 
Velký pátek –  15 h. bohoslužba, 15.30 h. - scénka „Odsouzený“ na náměstí 
                         Adorace 
Bílá sobota  –  Adorace 
21.4. Vzkříšení    – Slavnostní bohoslužby Orlice, Letohrad  
                               Společná snídaně v Orlovně 
26.4. přednáška ČKA: Jiřina Šiklová - Gender 
Cesta vzkříšeného 
Setkání  rodičů dětí, které letos půjdou poprvé ke Stolu Páně 
27.4. Brány památek dokořán – kaple na Kopečku, kostel sv. Václava 
Misijní štrúdlování   
 
 
Květen:  
3.5.  Přednáška ČKA: Václav Vacek – Nejčastější chyby v partnerských vztazích 
5.5.   Lukavice poutní slavnost  

5.5.  Orlice - obnova manželského slibu 
7.5.  Vzpomínkový večer – 18.30 h. Kunčice 

12.5. Slavnost dětí – poprvé ke Stolu Páně 
15.5. Svátek Jana Nepomuckého – bohoslužba v 18 h., Kopeček 

19.5. Kopečková pouť 

24. – 26.5. Víkend rodin na Hedeči 
 
Červen: 
1.-9. MHF 
8.6. Diecézní setkání dětí (HK) 
8.6. Svatodušní vigilie, Letohrad 
9.6. Slavnost seslání Ducha svatého 
16.6. Poutní slavnost v Červené 
18. – 29.6. Výlety a akce k ukončení školního roku  
30.6. Poutní slavnost v Mistrovicích  
 
 
Červenec: 
Skautské tábory 
Prázdninový večer s kulturním programem 
 
Srpen 
18.8. Poutní slavnost na Orlici a Šedivci  

 
Září:  
1.9.   Pouť na Kunčicích, představení prvňáčků 
21.9. Přednáška ČKA: Jan Stříbrný – Mučedníci a oběti totalit 20. století v Českých zemích  

z řad kněží a řeholníků 
28.9. Svatováclavská slavnost, misijní jarmark 
 



Slavnost posvěcení kostela: 
29.9. Mistrovice, Červená 
6.10. Lukavice 
13.10. Kunčice 
20.10. Orlice, Letohrad 
27.10. Šedivec 
 
Říjen: 
 
Misijní most modlitby 
misijní neděle       
ekumenická bohoslužba k 28.10.  
přednáška ČKA 
 
Listopad: 
přednášky ve školách – Dušičky a Halloween 
Při bohoslužbě Vzpomínky na zesnulé - na Kunčicích lampionový průvod s dětmi   
bohoslužba nebo slavnostní večer k svátku 17. listopadu 
10.11. Koncert belgického sboru v Letohradě 
Přednáška ČKA 
 
Prosinec: 
Mikuláš v kostele 
Přednášky ve školách Advent a Vánoce 
Přednáška ČKA  
Roráty – Familia cantorum  
Adventní duchovní obnova 
Bohoslužba smíření 
24.12. „lucerničková“ 
25.12.  kostel Orlice – Česká mše vánoční J. J. Ryby 
26. 12. Zpívání u Jeslí 
31.12. děkovná bohoslužba  
 
 
 
 


